lentes simul expulerint cum pecuniarum, rerumque mirra extoratur, studioque ad Diuinitatem proflus iusto: simul igitur pecunias, atque caris, morbumque corporis expulerint. Ex quo apparet, plurimum, in toto ad sanitatem consensu, certum quendam animi habitum, atque statum. Consensit Cornelius Celsus: Valerius, inquit, bona contingit ob bonos mores. Medici, Zanobidis, & Zoroastre sequaces, annua dicebant corpori bona, & nulla ab anima fluere in corpus, velut oculorum qualitas a cerebro: cerebri qualitas a toto corpore: atque, ut impossibile est, oculos curari, nisi curaret cerebrum, & cerebrum curari, nisi totum corpus: ita totum corpus, nisi anima bene valeat, non posse bene valere: animam autem curari ratione iusta. Philosophicus senonibus Thrace: Medici dicitur curasse aliquos. Plato quoque dixit, non ex corpore bono bonum animam, sed ex animo bono bonum corpus reddi. Plurimum in corpore animus pollet. Scribit Aulcenna, fuisse quendam paralyti oblatentem corpus pro arbitrio, cuiusque se sensisse noxi animalibus, sibi, cum voluit, innocensibus. Restitutus quidam nomine, pro stoto se furabant aribus, ut acce vulnera, nec adulationes senseret: stupido nature privilegio potuit sine vitæ fugere voluntate. Iam illis morbo corpora imperus animi fortificat, egrotantes plurimæ roborat, qui, cum suis nequeant subsistere pedibus, multis valentium manibus resiliunt. Quæ exponet

robore animam, & affectibus exornare miltibus, ut inde conueniant sua in corpus commoda, inde vires, inde blandimenta sanctoria. Plures sepe corporis excruciat incuria, zanni sefellit. Multis acer Dei amor extulit Martyribus dolosa Faces. Satis itaque corpori prouides, si animo.

Cap. 12.

Nec tantum prauitiam bonum est, multatio affectuorum, sed publicum. Fons plurium malorum vni est inuicem affectus: detrahit laticiniam, homicidia, proditores, bella, vrbium subuersiones. Vnicuiusq; imperis in plura mala effunditur. Parisi copio fluxu vique ad incendium Ilj. Inuidia Celsus, & Pompej deuoluit trecenta millia humanorum capitum. Vnam cupiditatem glorie Macedonice exspauit orbis, & ingenium. Non pessilentia, non procella, non fulmina, non terramocae ita male de humana merentur, vt vota humana, Istine iam, & quantum adferant adiuuenti, cogita, eam curati sunt affectus, si quidem tanta sint preter, inculti.

Cap. 13.

Adiciam ad infamiam perturbationem prodentiam se, quod non solum discordantes, sed etiam concordes sibi obstitent. Mirum est amoris consensus creari ostia, idem cupidine glorie, qui consensu neris contumens contemporem eodem vitiu offendit, & offensus doles. Pereuntium amore rerum erepta tibi sone, que in pretio habebas: sed grauis, nisi alio languens morbo, quam pessimo amore rerum. Diuortium zuzmorum